
2023 年 11 月 6 日 

医療関係者 各位 

ジェイドルフ製薬株式会社 

「ネリザ坐剤」の限定出荷解除に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社「ネリザ坐剤」につきまして、限定出荷をしておりましたが安定供給体制が整いましたこと

から、11 月 7 日より限定出荷を解除させていただく運びとなりましたのでご案内させていただきます。 

この度、医療関係者の皆様、患者様に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、心より深くお詫び申し

上げると共に、安定供給の確保に向け引き続き尽力して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

■通常出荷開始日：2023 年 11 月 7 日(火) 

 

 

■製品名・包装・各種コード 等 

 

■出荷状況・対応状況 

出荷量：A「出荷量通常」 製造販売業者の対応状況：①「通常出荷」 

 

※ 尚、「ネリザ軟膏」に関しましては、限定出荷を継続させていただきます。 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

ジェイドルフ製薬株式会社 

営業本部 企画管理部 営業管理課 

TEL:06-7507-2535 

 FAX:06-7507-2528 




